再発防止チーム（第３回）議事概要

〇日時：令和３年３月 29 日（月）11:00～11:15

〇場所：藤井副大臣室

〇出席者：

内閣府副大臣（座長）

内閣審議官（副政府 CIO/番号制度推進室長）/内閣府番号制度担当室長（副座長）

内閣官房情報通信技術（IT）総合戦略室審議官、同参事官

内閣総務官室参事官

内閣府大臣官房総務課長

〇議事次第

 １ デジタル改革関連法案における資料誤り等の当面の再発防止策（案）について

〇議事概要

＜１ デジタル改革関連法案における資料誤り等の当面の再発防止策（案）について＞

・ （内閣官房 IT 総合戦略室から資料「デジタル改革関連法案における資料誤り等の当面

の再発防止策（案）概要」及び「デジタル改革関連法案における資料誤り等の当面の再

発防止策（案）」に沿って説明）

・ 案のとおり、再発防止チームとして「デジタル改革関連法案における資料誤り等の当

面の再発防止策」を取りまとめることについて、出席者において了承された。

以上